
平成29年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額
（円）

地方自治法施行令の
適用条項

随意契約とした理由
所管部課（地方機関）

の名称
備　考

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「活かせる！経理・事務科」
業務委託

H29.11.30
株式会社島根人材育成
出雲市江田町２９０　ＧＳ会館２Ｆ

4,212,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「情報ビジネス科②」業務委
託

H29.11.29
職業訓練法人安来地域能力開発振興協会
安来市今津町５３２－３

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「即戦力介護科（出雲）」業
務委託

H29.11.28
株式会社ホームケアー島根
出雲市斐川町上直江２１３９－１３５

4,096,656 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「パソコン経理事務科（大
田）」業務委託

H29.11.28
職業訓練法人島根中央能力開発振興協会
大田市大田町大田イ３０９－２

4,212,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

ものづくり棟（建築実習場）既設サッシの取替修繕工事 H29.11.27
有限会社斎藤ガラス店
益田市あけぼの本町８－２

1,021,283 第167条の2第1項第2号 西部高等技術校

1/1


